
UCHWAŁA NR 132/428/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok.  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXV/139/2016 z dnia 28 października 2016 roku w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2016 rok wprowadzonych uchwałą Nr XXV/139/2016 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) na podstawie: 

1) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie pomiędzy działami kwoty 5.000 zł.  

z działu 852, rozdziału 85295 do działu 921 rozdziału 92105 w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków dot. dotacji celowej  z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na realizację zadań 

publicznych w ramach „Małego Grantu” z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, 

2) w związku z podjęciem uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego i przejęciem zadań do realizacji dokonuje się 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami. Łącznie na realizację zadań CUW  

w rozdziale 75085 zabezpiecza się kwotę 1.043.479,59 zł. (z tego poprzez przeniesienie 

planu pomiędzy działami kwotę 824.651,37 zł., z dochodów własnych Powiatu kwotę 

218.828,22 zł.) 

3) pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej DF.VII.4021.16.5.2016.MŚ  

o przyznaniu Powiatowi środków z Funduszu Pracy w wysokości 148.800 zł.  

z przeznaczeniem na finansowanie w 2016 roku kosztów nagród oraz składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu,  

w szczególności pełniących funkcję doradców klienta oraz zajmujących stanowiska 

kierownicze. 

4) w związku z otrzymaną informacją z Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa 

S.A. o wysokości opłaty za wydobyte węglowodory w I półroczu 2016 r. dla Powiatu 

Myśliborskiego dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.873.714 zł. 

5) wniosku Dyrektora  PCOFA w Myśliborzu zwiększa się plan wydatków na dotacje dla 

szkół i placówek niepublicznych w kwocie 551.316 zł. (z tego na SOSW TPD  

w Myśliborzu kwota 90.626 zł., na Niepubliczny Dzienny Ośrodek Rewalidacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczy w Barlinku 460.690 zł.), 

6) wniosku Dyrektora CUW w Myśliborzu zwiększa się plan wydatków na realizację 

zadań przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na rzecz jednostek 

oświatowych kwotę 322.398 zł.( w rozdziale 75085 – 218.828,22 zł., w rozdziale 85420 

– 81.763,81 zł., w rozdziale 85421 – 21.805,97 zł.). 

7) Decyzją Zarządu zwiększa się plan wydatków o kwotę 655 tys. zł. w rozdziale 85111 – 

Szpitale ogólne z tego: 525 tys. na dopłatę do spółki Szpital w Dębnie spółka z o.o. oraz 

130 tys. na realizację zadań inwestycyjnych przez spółkę Szpital w Dębnie spółka z o.o. 

8) Decyzją Zarządu zwiększa się plan wydatków o kwotę 480 tys. zł. w rozdziale 85111 – 

Szpitale ogólne na realizację zadań inwestycyjnych przez spółkę Szpital w Barlinku 

spółka z o.o. 

9) Decyzją Zarządu zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85202 - Domy pomocy 

społecznej o kwotę 520.000,00 z tego: 400.000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego 

zgodnie z zaleceniami p.poż. oraz 120.000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników 

oraz składki od nich naliczane. 

10) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o zwiększenie planu wydatków budżetu 

Powiatu Myśliborskiego o kwotę 35.000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 



realizację zadania „Adaptacja budynku byłej bursy na siedzibę Starostwa Powiatowego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych” na zabezpieczenie planu na roboty 

dodatkowe oraz zabezpieczenie finansowe końcowego rozliczenia inwestycji. 

11) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o przeniesienie kwoty 6.983,84 zł 

pomiędzy działami w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

12) wniosku Dyrektora Zespołu Szkól i Placówek w Smolnicy o przeniesienie pomiędzy 

działami kwoty 67.968,85 zł., z działu 801 – Oświata i wychowanie do działu 854 – 

Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na częściowe zabezpieczenie 

środków na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

13) w związku ze zwiększeniem się liczby wychowanków przebywających w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie zwiększa się plan dochodów  

i wydatków o kwotę 165.717,43 z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz na bieżące 

funkcjonowanie RPO-T w Dębnie.  

14) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 116.354 zł. w rozdziale 85202 – Domy pomocy 

społecznej z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS z przeznaczeniem na 

zakup pieca. 

15) wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 140.256 zł. z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne oraz na 

zakup energii i usług pozostałych. 

16) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 37.950 zł. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

17) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o zwiększenie planu 

wydatków w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 131.500 zł.  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz dodatki mieszkaniowe i wiejskie. 

18) Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75801 o kwotę 964.706 zł. 

 
 

 


